



## ارمنستان: وزارت دفاع آذربایجان اطلاعات نادرست منتشر می‌کند

وزارت دفاع ارمنستان با رد ادعای باکو در زمینه تیراندازی به سوی مواضع جمهوری آذربایجان، از ثبات نسبی در خطوط مرزی خبر داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، وزارت دفاع ارمنستان روز یکشنبه تیراندازی به سوی مواضع نیروهای جمهوری آذربایجان در خطوط مرزی را تکذیب کرد.

به گزارش خبرگزاری «آرمنپرس» وزارت دفاع ارمنستان در بیانیه ای اعلام کرد: «وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اطلاعات نادرستی دیگری را منتشر کرد و مدعی شد که یگان های نیروهای مسلح ارمنستان روز 11 فوریه (جمعه 22 بهمن) به سمت مواضع نظامی آذربایجان واقع در منطقه "کارواچار" در مرز ارمنستان و آذربایجان تیراندازی کردند.»

وزارت دفاع ارمنستان در بیانیه خود افزود: «وضعیت در مرز ارمنستان و آذربایجان نسبتاً پایدار و تحت کنترل کامل نیروهای مسلح ارمنستان است.»

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان روز جمعه اعلام کرد مواضع ارتش جمهوری آذربایجان مورد هدف تیراندازی نیروهای ارمنستان قرار گرفت. این وزارتخانه اعلام کرد که از شامگاه چهارشنبه گذشته، یگان های نیروهای مسلح ارمنستان مستقر در شهرک «یوخاری شورزا» به مواضع ارتش جمهوری آذربایجان در شهرک «زیلیک» در منطقه «کلباجار» شلیک کردند.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان پیشتر نیز مدعی حمله مسلحانه گروه منتسب به ارمنستان به مواضع خود در «ترتر» شد. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان مدعی شد که اعضای این گروه مسلح ارمنستان با رخنه به خاک جمهوری آذربایجان و مکانی که نیروهای حافظ صلح روس به طور موقت در آن مستقر هستند به سمت مواضع ارتش در روستای «گپانلی» از توابع ترتر تیراندازی کردند.

در جریان این حادثه، ارتش جمهوری آذربایجان بلافاصله به واکنش نشان داد و مهاجمان را فراری داد. در این فعل و انفعال خوشبختانه هیچ غیرنظامی و نظامی آسیبی ندید و تنها یک ساختمان در روستای گپانلی آسیب دید. باکو مدعی شده که اعضای این گروه مسلح غیرقانونی ارمنستانی بودند.

به دنبال این حادثه، بلافاصله فرماندهان نیروهای حافظ صلح روسیه و مرکز نظارت مشترک روسیه و ترکیه در جریان این حادثه قرار گرفتند.

باکو و ایروان سال گذشته بر سر منطقه قره باغ کوهستانی یک جنگ ۴۴ روزه را تجربه کردند و این جنگ با میانجیگری مسکو به توافق آتش بس ختم شد. به رغم آتش بس بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان، اختلافات و تنش های دو کشور بر سر موضوعاتی از قبیل تعیین مرز و دادن جاده و گذرگاه های ارتباطی حل نشده است.